
To mám rád

Pumpa

Nestačí
když pelech dračí
horkym dechem
noc provoní
drezúrou ptačí
snad může začít
rej akrobatek
na pakoních

Bystrá kouzelnice příznivými čísly
z klobouku lízátko pozvedá
princ a trpaslice o sebe si křísli
hledat v sýru hezkou díru mám rád

Do houby
chobotem troubí
fagot s flétnou
i s hoboji

ctná abatyše
zahrádku z plyše
má u Joviše
pod obojí

Slibná zámečnice sype z třásně básně
na fujaru krásně umí hrát
stydká zápasnice posiluje dásně
hledat v sýru hezkou díru mám rád

A to mám rád 
Vlk do trumpety
tuš zaječí
a rety Běty
jsou zaječí

vlk do samice
tuš vyklopí
a klobásnice
si v kotli přitopí

Na závěr bubny
až zavíří
náš montér v studni
se zapýří
na závěr bubny
až zaduní
v bezedný studni
měch zafuní

Vzteklá kostka hbitě skáče do přihrádky
o bank začíná se uvnitř hrát
zručná protihráčka nevrací ji zpátky
hledat v sýru hezkou díru mám rád 

A to mám rád

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

